
 
Σελίδα 1 από 7 

 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 66 παρ.1β του ν.4589/2019 (13 Α’) «Συνέργειες Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 18/2018 (31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 81/2019 (119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 83/2019 (121 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών.».  

5. Το π.δ. 84/2019 (123 Α’) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 35557/Δ2/09.04.2003 (465 Β΄) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας 

των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

7. Την αριθμ. πρωτ. 3635/05.07.2019 (ΑΔΑ: Ψ905465ΧΙ8-Β8Ο) απόφαση ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5047057 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

8. Την αριθμ. πρωτ. 131407/Ε1/24.08.2019 (3283 Β’) υπουργική απόφαση «Παράταση ισχύος των 

πινάκων κατάταξης υποψήφιων αναπληρωτών/ωρομίσθιων εκπαιδευτικών της Γενικής 

Εκπαίδευσης και της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.), σχολικού έτους 2018-2019». 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ & ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

Μαρούσι,  26 Νοεμβρίου 2019 
Αρ. Πρωτ.: 186136/Ε1 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Έξαρχος Π.  
Τηλέφωνα:  210 344 3327 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 210 εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 
αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό 
έτος 2019-2020» (ΟΠΣ 5047057) για το διδακτικό έτος 2019-2020 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω5Φ046ΜΤΛΗ-ΣΕΞ



 
Σελίδα 2 από 7 

 

9. Την αριθμ. πρωτ. 56262/Ε1/05.04.2018 (1282 Β΄- ΑΔΑ: Ω6Ω64653ΠΣ-ΝΛΓ) υπουργική απόφαση 

«Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, σχολικού έτους 2018-2019» όπως 

συμπληρώθηκε με την αριθμ. πρωτ. 137379/Ε1/21.08.2018 (3621 Β’ – ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) 

υπουργική απόφαση. 

10. Την αριθ. πρωτ. 56263/E1/05.04.2018 (1283 Β’ – ΑΔΑ: 6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ) υπουργική απόφαση 

«Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων 

Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-2019» όπως συμπληρώθηκε με την αριθμ. πρωτ. 

137379/Ε1/21.08.2018 (3621 Β’ – ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) υπουργική απόφαση. 

11. Την αριθμ. πρωτ. 133081/Ε1/28.08.2019 (ΑΔΑ: ΨΥΙΦ4653ΠΣ-ΟΗΘ) πρόσκληση υποψήφιων 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης δήλωσης περιοχών προτίμησης 

για πρόσληψη ως αναπληρωτών ή/και ωρομισθίων για το σχολικό έτος 2019-2020. 

12. Την αριθμ. 182585/Ε1/21-11-2019 (ΑΔΑ: 786Α46ΜΤΛΗ-0ΘΑ) πρόσκληση με θέμα «Ειδική 

πρόσκληση κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (άρθρο 86 του ν.4547/2018 ΦΕΚ 102 Α’).». 

13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 

Αποφασίζουμε 
 
Την πρόσληψη 48 Νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ60.ΕΑΕ), 13 Δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ70.ΕΑΕ) και 149 εκπαιδευτικών 
του κλάδου ΠΕ70 (Δάσκαλοι) ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5047057 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» ως 
προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για να καλύψουν 
διδακτικές ανάγκες των σχολικών μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης που προσλήφθηκαν για την παράλληλη 
στήριξη - συνεκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές, όπως αναφέρονται κατά 
περίπτωση στον παρακάτω πίνακα. 
 
Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 27 έως και την Πέμπτη 28 
Νοεμβρίου 2019 και θα τοποθετηθούν με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης μέχρι τη 
λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

 

Α/Α 
Α/Α         

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Κύριος 949 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΗΠ. ΓΑΛΗΨΟΥ - 24ω 

2 2 ΕΑΕ ΑΝΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Κύριος 1162 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1ο ΝΗΠ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 24ω 

3 3 ΕΑΕ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 452 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠ. ΠΑΣΤΙΔΑ 

ΡΟΔΟΥ - 24ω 

4 4 ΕΑΕ ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 555 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΠΑΠΑΔΑΚΕΙΟ ΝΗΠ. 

ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 24ω 

5 5 ΕΑΕ ΒΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 563 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠ. 

ΒΥΡΩΝΑ - 24ω 

6 6 ΕΑΕ ΔΡΑΓΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 565 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 7ο ΝΗΠ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 24ω 

7 7 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 567 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΝΗΠ. ΜΟΣΧΑΤΟY - 24ω 

8 8 ΕΑΕ ΤΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 571 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 6ο ΝΗΠ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 24ω 

9 9 ΕΑΕ ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 574 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΝΗΠ. ΔΑΦΝΗΣ - 24ω 

10 10 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 579 ΗΛΕΙΑΣ 2ο ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΣ - 24ω 

11 11 ΕΑΕ ΜΟΥΤΣΟΥΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 583 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ο ΝΗΠ. ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ - 

24ω 

12 12 ΕΑΕ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 584 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 79ο  ΝΗΠ. ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

13 13 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 587 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 19ο ΝΗΠ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 24ω 

ΑΔΑ: Ω5Φ046ΜΤΛΗ-ΣΕΞ



 
Σελίδα 3 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α         

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

14 14 ΕΑΕ ΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 598 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 15ο ΝΗΠ. ΑΙΓΑΛΕΩ - 24ω 

15 15 ΕΑΕ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 605 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 54ο ΝΗΠ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 24ω 

16 16 ΕΑΕ 
ΜΠΟΖΙΝΑΚΗ-

ΞΙΑΡΧΟΥ 
ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 607 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

120ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠ. 
ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

17 17 ΕΑΕ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 609 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΝΗΠ. ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ-

ΠΡΑΣΤΟΥ - 24ω 

18 18 ΕΑΕ ΑΝΔΡΕΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 619 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο ΝΗΠ. ΣΚΙΑΘΟΥ - 24ω 

19 19 ΕΑΕ ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 621 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
2ο ΝΗΠ. ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ - 

24ω 

20 20 ΕΑΕ ΣΟΥΡΟΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 623 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 12ο ΝΗΠ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - 24ω 

21 21 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 624 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο ΝΗΠ. ΡΑΦΗΝΑΣ - 24ω 

22 22 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 634 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΝΗΠ. ΙΛΙΟΥ - 24ω 

23 23 ΕΑΕ ΜΗΤΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 637 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2o ΝΗΠ. ΣΠΑΤΩΝ - 24ω 

24 24 ΕΑΕ ΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 640 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ - 24ω 

25 25 ΕΑΕ ΓΚΕΛΕΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 651 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠ. 

ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

26 26 ΕΑΕ ΣΕΓΡΕΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 652 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠ. 

ΡΕΘΥΜΝΟ - 24ω 

27 27 ΕΑΕ ΔΡΑΚΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 653 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 8ο  ΝΗΠ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 24ω 

28 28 ΕΑΕ ΖΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 655 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠ. 

ΚΗΦΙΣΙΑ - 24ω 

29 29 ΕΑΕ ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 666 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 22ο ΝΗΠ. ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

30 30 ΕΑΕ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 671 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΝΗΠ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ - 24ω 

31 31 ΕΑΕ ΔΟΥΜΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 673 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΝΗΠ. ΡΟΜΙΡΙΟΥ - 24ω 

32 32 ΕΑΕ ΒΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 675 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
9ο ΝΗΠ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 

24ω 

33 33 ΕΑΕ ΓΚΙΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 682 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟΝΗΠ. 

ΝΙΚΑΙΑΣ - 24ω 

34 34 ΕΑΕ ΤΣΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 686 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 16ο ΝΗΠ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 24ω 

35 35 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 691 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 4o ΝΗΠ. ΕΛΕΥΣΙΝΑ - 24ω 

36 37 ΕΑΕ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 702 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
2/ΘΕΣΙΟ ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ - 15ω , 2ο ΝΗΠ. 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 9ω 

37 38 ΕΑΕ ΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 706 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΝΗΠ. ΛΑΥΡΙΟΥ - 15ω , 3ο 
ΝΗΠ. ΛΑΥΡΙΟΥ - 9ω 

38 39 ΕΑΕ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 730 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΗΠ. ΛΑΡΔΟΣ ΡΟΔΟΥ - 24ω 

39 40 ΕΑΕ ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 757 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 2 / Θ ΝΗΠ. ΣΑΜΗΣ - 24ω 

40 41 ΕΑΕ ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 759 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
1ο2/Θ ΝΗΠ. ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ - 24ω 

41 42 ΕΑΕ ΙΣΜΑΗΛ ΑΪΛΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ60 Επικουρικός 766 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠ. ΧΩΡΑΣ 

ΚΥΘΗΡΩΝ - 24ω 

42 43 ΕΑΕ ΣΑΛΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 773 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠ. ΔΟΛΙΑΝΩΝ - 24ω 

43 44 ΕΑΕ ΜΕΡΙΣΙΩΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 774 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17ο ΝΗΠ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 10ω , 
29ο  ΝΗΠ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 14ω 

44 45 ΕΑΕ ΔΟΥΚΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 778 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
2ο 2/Θ ΝΗΠ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - 

24ω 

45 46 ΕΑΕ ΚΟΥΤΙΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 787 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΗΠ. ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ - 24ω 

46 47 ΕΑΕ ΤΖΙΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 791 ΧΑΝΙΩΝ 2o ΝΗΠ. ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ - 24ω 

47 48 ΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 800 ΧΑΝΙΩΝ ΝΗΠ. ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 24ω 

48 49 ΕΑΕ ΠΑΥΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 805 ΧΑΝΙΩΝ ΝΗΠ. ΣΤΥΛΟΥ - 24ω 

49 1 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΙΚΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1187 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
105ο ΔΗΜ. ΣΧ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 24ω 

50 2 ΕΑΕ ΛΕΤΣΗ ΑΝΝΑ ΡΟΜΠΕΡΤ ΠΕ70 Επικουρικός 1265 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
72ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

- 24ω 

51 3 ΕΑΕ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1380 ΗΜΑΘΙΑΣ 
3ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ - 

24ω 

52 4 ΕΑΕ ΣΕΚΕΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1489 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ - 

24ω 

53 5 ΕΑΕ ΜΑΝΤΖΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1650 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ - 

24ω 

54 6 ΕΑΕ ΙΑΣΟΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1676 ΚΙΛΚΙΣ 3ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΙΛΚΙΣ - 24ω 

ΑΔΑ: Ω5Φ046ΜΤΛΗ-ΣΕΞ



 
Σελίδα 4 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α         

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

55 7 ΕΑΕ ΒΑΡΣΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1724 ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΤΟΜΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

24ω 

56 8 ΕΑΕ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1759 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ - 24ω 

57 9 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1851 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. ΣΧ. 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ - 24ω 

58 10 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1906 ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ - 24ω 

59 11 ΕΑΕ ΑΝΔΡΕΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1973 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ - 24ω 

60 12 ΕΑΕ ΔΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2025 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΗΜ. ΣΧ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ - 24ω 

61 13 ΕΑΕ ΩΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2188 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΙΒΩΤΟΥ - 24ω 

 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΕΑΕ ΤΡΑΝΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 4485 ΣΕΡΡΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ - 24ω 

2 5 ΕΑΕ ΘΕΡΑΠΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ 581 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ - 24ω 

3 7 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ 1306 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 24ω 

4 9 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ 1418 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
3ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 

ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ - 24ω 

5 12 ΕΑΕ ΠΡΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Γ 1903 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ - 24ω 

6 15 ΕΑΕ ΚΑΙΣΑΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΓΙΑΝΝΗ ΠΕ70 Γ 2319 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ - 24ω 

7 16 ΕΑΕ ΚΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Γ 2357 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
23ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΛΑΜΙΑΣ-ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

- 24ω 

8 17 ΕΑΕ ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Γ 2497 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΓΛΥΚΗΣ - 24ω 

9 20 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Γ 3261 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 24ω 

10 22 ΕΑΕ ΤΣΙΤΜΗΔΕΛΛΗΣ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ-

ΙΓΝΑΤΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 3364 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο Φίλιας Λέσβου - 
24ω 

11 24 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Γ 3543 Α΄ ΧΙΟΥ 3ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ - 24ω 

12 27 ΕΑΕ ΜΑΧΑΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 Γ 3622 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 19ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 24ω 

13 30 ΕΑΕ ΤΣΙΟΥΡΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΠΕ70 Γ 3746 ΑΧΑΪΑΣ 25ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΑΤΡΩΝ - 24ω 

14 31 ΕΑΕ ΓΚΙΩΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 3752 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ - 24ω 

15 32 ΕΑΕ ΒΙΣΒΑΡΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Γ 3764 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 8ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 24ω 

16 35 ΕΑΕ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Γ 3776 ΗΛΕΙΑΣ 2ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ - 24ω 

17 39 ΕΑΕ ΤΣΟΥΒΑΛΑ 
ΒΗΣΣΑΡΙΑ-

ΕΙΡΗΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 3904 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΟΡΩΝΗΣ - 24ω 

18 43 ΕΑΕ ΦΟΥΡΛΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4021 ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ - 24ω 

19 45 ΕΑΕ ΗΛΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Γ 4066 ΧΑΝΙΩΝ 9ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΑΝΙΩΝ - 24ω 

20 46 ΕΑΕ ΤΕΡΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4085 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
11ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ - 

24ω 

21 47 ΕΑΕ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4096 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 89ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

22 48 ΕΑΕ ΒΙΤΖΙΛΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Γ 4102 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΒΕΛΟΥ - 24ω 

23 52 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4131 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 16ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 24ω 

24 54 ΕΑΕ ΤΣΑΛΟΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Γ 4146 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ ΘΗΡΑΣ - 

24ω 

25 55 ΕΑΕ ΓΡΙΛΛΙΑ 
ΡΩΜΑΛΕΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Γ 4168 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - 24ω 

26 57 ΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4174 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ - 24ω 

27 58 ΕΑΕ ΠΑΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4182 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 24ω 

28 60 ΕΑΕ ΓΙΟΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Γ 4186 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΒΥΡΩΝΑ - 24ω 

29 61 ΕΑΕ ΛΕΪΜΟΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4189 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
12ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ - ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ - 24ω 

30 62 ΕΑΕ ΡΙΒΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4192 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 6ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 24ω 

31 63 ΕΑΕ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Γ 4195 ΧΑΝΙΩΝ 15ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΑΝΙΩΝ - 24ω 

32 64 ΕΑΕ ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 4197 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 24ω 

33 65 ΕΑΕ ΒΑΡΓΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 4198 ΧΑΝΙΩΝ 17ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΑΝΙΩΝ - 24ω 

34 67 ΕΑΕ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4205 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
93ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ-ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ - 24ω 

35 68 ΕΑΕ ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4209 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΝΕΑΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ - 24ω 

ΑΔΑ: Ω5Φ046ΜΤΛΗ-ΣΕΞ



 
Σελίδα 5 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

36 69 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4210 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ - 24ω 

37 70 ΕΑΕ ΧΑΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Γ 4214 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΝΕΑ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΣ - ΗΡΟΔΟΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

- 12ω , 2ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ - 12ω 

38 72 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΘΑΝΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4216 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 12ο 6/Θ ΔΗΜ.ΣΧ. ΒΥΡΩΝΑ - 24ω 

39 73 ΕΑΕ ΠΑΠΑ ΑΓΑΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Γ 4217 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
17ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΙΓΑΛΕΩ - Γ. ΔΡΟΣΙΝΗΣ - 

24ω 

40 74 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4219 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΔΗΜ.ΣΧ. Π.ΦΑΛΗΡΟ - 24ω 

41 75 ΕΑΕ ΠΛΑΚΟΥΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Γ 4221 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ - 24ω 

42 77 ΕΑΕ ΜΗΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Γ 4230 ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ - 24ω 

43 78 ΕΑΕ ΜΕΛΙΤΖΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4233 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - 24ω 

44 79 ΕΑΕ ΑΧΤΥΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4234 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ.  ΔΡΕΠΑΝΟΥ - 24ω 

45 80 ΕΑΕ ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4237 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 107ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

46 81 ΕΑΕ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 4238 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ - 24ω 

47 82 ΕΑΕ ΦΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4240 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
130ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 

24ω 

48 83 ΕΑΕ ΤΣΑΒΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Γ 4242 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ - 24ω 

49 84 ΕΑΕ ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4245 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 

24ω 

50 87 ΕΑΕ ΠΟΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4268 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 22ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 24ω 

51 88 ΕΑΕ ΦΑΝΤΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ70 Γ 4270 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 13ο  ΔΗΜ.ΣΧ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ - 24ω 

52 90 ΕΑΕ ΟΜΕΡ ΕΣΡΑ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ70 Γ 4279 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
79ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 

24ω 

53 91 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4282 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 8ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 24ω 

54 93 ΕΑΕ ΑΝΤΑΡΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70 Γ 4294 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 8ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 24ω 

55 94 ΕΑΕ ΒΕΛΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4297 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 24ω 

56 95 ΕΑΕ ΚΟΥΤΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4299 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 18ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 24ω 

57 96 ΕΑΕ ΚΑΡΑΦΟΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4300 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 12ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

58 97 ΕΑΕ ΒΛΑΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Γ 4301 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
100ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 

24ω 

59 98 ΕΑΕ ΣΟΥΡΤΖΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Γ 4302 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 45ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ - 24ω 

60 99 ΕΑΕ ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4303 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΙΓΙΝΑΣ - 

24ω 

61 100 ΕΑΕ ΝΤΑΓΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 Γ 4306 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 10ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 24ω 

62 101 ΕΑΕ ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 4310 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
41ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
- 12ω , 46ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 12ω 

63 102 ΕΑΕ ΖΟΥΡΜΠΑΚΗΣ 
ΑΛΚΙΝΟΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4311 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΓΑΖΙΟΥ - 12ω 
, 47ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ - 

12ω 

64 103 ΕΑΕ ΖΑΧΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4314 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ - 24ω 

65 104 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΑΔΡΑΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4323 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΙΛΙΟΥ - 24ω 

66 105 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4324 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 11ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΙΓΑΛΕΩ - 24ω 

67 106 ΕΑΕ ΞΕΝΑΚΗ ΑΝΝΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4338 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

68 107 ΕΑΕ ΚΟΚΚΑΛΗ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4340 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΙΦΝΟΥ - 24ω 

69 109 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 Γ 4349 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 

24ω 

70 112 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Γ 4361 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΥΜΗΤΤΟY - 24ω 

71 113 ΕΑΕ ΜΠΕΡΕΤΖΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4363 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 66ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΘΗΝΩΝ - 24ω 

72 115 ΕΑΕ ΠΟΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 4369 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 

24ω 

73 116 ΕΑΕ ΚΑΡΑΚΟΣΜΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 Γ 4374 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 26ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 24ω 

74 117 ΕΑΕ ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Γ 4376 ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΑΛΕΜΕ - 24ω 

75 118 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4377 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2o ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΥΚΗΣ - 24ω 

76 119 ΕΑΕ ΣΑΜΑΡΑ 
ΜΑΡΙΑ-

ΡΑΦΑΗΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4379 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΝΔΡΟΥ ΧΩΡΑΣ - 24ω 

77 120 ΕΑΕ ΜΠΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Γ 4380 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 24ω 

78 121 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4384 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 24ω 

79 123 ΕΑΕ ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4395 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ - 24ω 

80 124 ΕΑΕ ΓΟΥΠΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4401 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΚΩΣΤΗΣ 

ΠΑΛΑΜΑΣ - 24ω 

ΑΔΑ: Ω5Φ046ΜΤΛΗ-ΣΕΞ



 
Σελίδα 6 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

81 125 ΕΑΕ ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Γ 4402 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 17ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΝΙΚΑΙΑΣ - 24ω 

82 127 ΕΑΕ ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4405 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 24ω 

83 128 ΕΑΕ ΚΩΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4408 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΑΜΗΣ - 24ω 

84 129 ΕΑΕ ΒΑΣΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4418 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2o ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΥΚΗΣ - 24ω 

85 131 ΕΑΕ ΣΚΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4426 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΡΓΟΥΣ - 10ω , 3ο 

ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΡΓΟΥΣ - 14ω 

86 132 ΕΑΕ ΤΟΥΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4429 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ - 24ω 

87 133 ΕΑΕ ΖΙΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4431 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 13ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΙΛΙΟΥ - 24ω 

88 134 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Γ 4432 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΚΩΣΤΗΣ 

ΠΑΛΑΜΑΣ - 24ω 

89 136 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Γ 4436 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
23ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 12ω , 40ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 

12ω 

90 137 ΕΑΕ ΔΕΥΤΕΡΕΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Γ 4437 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ - 24ω 

91 138 ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΙΔΟΥ ΖΩΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ70 Γ 4439 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 29ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙOY - 24ω 

92 139 ΕΑΕ ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Γ 4442 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 13ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 24ω 

93 140 ΕΑΕ ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4443 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ - 12ω , 5ο  ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ - 12ω 

94 141 ΕΑΕ ΒΑΡΒΑΡΙΓΓΟΥ ΕΛΕΟΥΣΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Γ 4455 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 8ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 24ω 

95 142 ΕΑΕ ΑΛΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4459 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
12ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου - 
12ω , ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ - 12ω 

96 143 ΕΑΕ ΝΤΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 4464 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 24ω 

97 144 ΕΑΕ ΝΤΑΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Γ 4469 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΛΟΥΝΤΑΣ - 24ω 

98 145 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Γ 4474 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ - 12ω , ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ - 

12ω 

99 146 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΟΛΩΝ ΠΕ70 Γ 4475 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ - 24ω 

100 147 ΕΑΕ ΝΑΤΣΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Γ 4478 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ - 24ω 

101 148 ΕΑΕ ΠΡΟΣΩΤΣΑΝΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Γ 4483 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 24ω 

102 149 ΕΑΕ ΧΑΡΜΠΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Γ 4484 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 24ω 

103 150 ΕΑΕ ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4486 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 24ω 

104 151 ΕΑΕ ΚΟΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 4488 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 15ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 24ω 

105 152 ΕΑΕ ΚΑΛΔΕΛΗ ΜΥΡΤΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4490 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 24ω 

106 153 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4491 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 24ω 

107 154 ΕΑΕ ΚΟΛΙΑΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4494 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΥΚΗΣ - 24ω 

108 155 ΕΑΕ ΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Γ 4499 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - 24ω 

109 156 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4502 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΡΕΘΥΜΝΗΣ - 

24ω 

110 158 ΕΑΕ ΜΠΟΥΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 4507 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΥΚΗΣ - 24ω 

111 159 ΕΑΕ ΚΕΡΑΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕ70 Γ 4513 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
13ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ - 

24ω 

112 160 ΕΑΕ ΠΕΛΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4520 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 8ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 24ω 

113 162 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4528 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΚΑΛΗΣ - 24ω 

114 163 ΕΑΕ ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4537 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
6/Θ ΔΗΜ.ΣΧ. ΤΥΛΙΣΟΥ - 12ω , ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΩΝ - 12ω 

115 164 ΕΑΕ ΜΠΑΡΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Γ 4546 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 20ο ΔΗMOTIKO ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 24ω 

116 165 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΜΑΝΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4547 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 39ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 24ω 

117 166 ΕΑΕ ΣΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4550 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - 24ω 

118 168 ΕΑΕ ΦΑΡΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Γ 4555 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 10ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 24ω 

119 170 ΕΑΕ ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4562 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ" - 

24ω 

120 171 ΕΑΕ ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Γ 4577 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜ.ΣΧ. ΡΟΥΣΣΟΣΠΙΤΙΟΥ - 24ω 

121 172 ΕΑΕ ΙΜΠΙΣ ΦΑΤΜΕ ΧΑΣΑΝ ΠΕ70 Γ 4578 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 54ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 24ω 

122 173 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Γ 4579 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

- ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ - 24ω 

123 174 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Γ 4580 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΩΝ - 24ω 

124 175 ΕΑΕ ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Γ 4582 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 8ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 24ω 

125 176 ΕΑΕ ΚΟΖΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 4585 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 10ο  ΔΗΜ.ΣΧ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 24ω 

126 177 ΕΑΕ ΨΗΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Γ 4587 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 11ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΧΑΡΝΩΝ - 24ω 

ΑΔΑ: Ω5Φ046ΜΤΛΗ-ΣΕΞ



 
Σελίδα 7 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

127 178 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Γ 4588 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ - ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ - 24ω 

128 180 ΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4602 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΓΩΝΙΑΣ - 24ω 

129 181 ΕΑΕ ΔΡΟΓΓΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4608 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 24ω 

130 182 ΕΑΕ ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4611 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ - 24ω 

131 183 ΕΑΕ ΜΑΛΑΜΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 4612 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ - 

24ω 

132 184 ΕΑΕ ΑΧΝΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4616 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΧΑΡΝΩΝ - 

24ω 

133 185 ΕΑΕ ΚΟΖΑΛΑΝ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ70 Γ 4619 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΒΑΡΚΙΖΑΣ - 

24ω 

134 187 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 Γ 4623 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

- 24ω 

135 188 ΕΑΕ ΜΙΜΙΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4632 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1θ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ - 24ω 

136 189 ΕΑΕ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4644 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 7ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ - 24ω 

137 190 ΕΑΕ ΜΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Γ 4649 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 16ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΧΑΡΝΩΝ - 24ω 

138 191 ΕΑΕ ΛΙΑΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4651 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΤΑΜΑΤΑΣ - 

24ω 

139 192 ΕΑΕ ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4654 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 24ω 

140 193 ΕΑΕ ΚΟΚΟΝΟΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Γ 4665 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ - 24ω 

141 194 ΕΑΕ ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ 4672 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ - 24ω 

142 195 ΕΑΕ ΒΑΡΔΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ 4675 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΧΑΡΝΩΝ - 

24ω 

143 197 ΕΑΕ ΜΗΝΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4680 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΧΑΡΝΩΝ - 

24ω 

144 198 ΕΑΕ ΧΙΚΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ 4686 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΧΑΡΝΩΝ - 

24ω 

145 199 ΕΑΕ ΒΟΣΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4700 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ - 24ω 

146 200 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4705 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ - 24ω 

147 201 ΕΑΕ ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4706 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 26ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΧΑΡΝΩΝ - 24ω 

148 203 ΕΑΕ ΡΕΤΖΕΠ ΣΕΡΠΗΛ ΣΕΛΑΕΤΙΝ ΠΕ70 Γ 4712 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ - 24ω 

149 204 ΕΑΕ ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ 4729 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΜΕΓΑΡΩΝ - 24ω 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, κας Γκίκα 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: Ω5Φ046ΜΤΛΗ-ΣΕΞ


		2019-11-26T15:11:20+0200
	Athens




